



ISTITUTO COMPRENSIVO CORTINA D'AMPEZZO

Via del Parco, 13 - 32043 CORTINA D'AMPEZZO (BL) - Tel. 0436.863755 - CF: 81002110252

E-mail: blic81800l@istruzione.it - PEC: blic81800l@pec.istruzione.it - Codice Univoco: UF7P72



BLMMR1801N "P. ZARDINI" CORTINA D'AMPEZZO BLMM81802P "P. F. CALVI" SAN VITO DI CADORE

BLAAR1802E SCLIGLA INFANZIA SAN VITO DI CADORE BLEE81804T "DUCA D'AOSTA" CORTINA D'AMPEZZO BLEER 1803 R SAN VITO DI CADORE

BLEE81802Q VODO DI CADORE BLEE81801P CIBIANA DI CADORE











I. C. STATALE CORTINA D'AMPEZZO Prot. 0004784 del 15/05/2023 VI (Uscita)

Agli Atti Al Sito Web dell'Istituto All'Albo on Line Ad Amministrazione Trasparente

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-24375

CUP: J44D23000400006

OGGETTO: Graduatoria provvisoria selezione interna di n. 1 figura professionale esperta per supporto tecnico operativo specialistico al RUP - Avviso prot. 4522 del 08.05.2023

Risorse del Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU - Azione 1 - Next **Generation Classroom**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'Avviso interno per la selezione di n. 1 figura professionale esperta per supporto tecnico operativo specialistico al RUP, nell'ambito del Progetto:

Risorse del Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1 -Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU - Azione 1 - Next Generation Classroom:

cod. Prog. M4C1I3.2-2022-961-P-24375, prot. n. 4522 del 08/05/2023;

VISTO l'atto di nomina della Commissione prot. n. 4730 del 13/05/2023 volta a valutare le domande pervenute così come previsto dall'art.5 dell'Avviso in oggetto;

VISTO il verbale della Commissione riunitasi in data odierna, prot. n. 4778 del 15/05/2023;

PUBBLICA

la seguente graduatoria PROVVISORIA relativa all'Avviso per la selezione di n. 1 figura professionale esperta per supporto tecnico operativo specialistico al RUP del Progetto cod. M4C1I3.2-2022-961-P-24375, Piano Scuola 4.0 Azione 1 - Next Generation Classroom:

POSIZIONE IN	CANDIDATO	PUNTEGGIO TOTALE
GRADUATORIA		
1°	DSGA MARIA TERESA	36,00
	BIANCHI	



Ministero dell'Istruzione e del merito

ISTITUTO COMPRENSIVO CORTINA D'AMPEZZO

Via del Parco, 13 - 32043 CORTINA D'AMPEZZO (BL) - Tel. 0436.863755 - CF: 81002110252

E-mail: blic81800l@istruzione.it - PEC: blic81800l@pec.istruzione.it - Codice Univoco: UF7P72



BLMMB1801N "R. ZARDINI" CORTINA D'AMPEZZO BLMM81802P "P. F. CALVI" SAN VITO DI CADORE

BLAGRIBOZE SCLIQUA INFANZIA SAN VITO DI CADORE BLEE81804T "DUCA D'AOSTA" CORTINA D'AMPEZZO BLEE81803R SAN VITO DI CADORE

BLEE81802Q VODO DI CADORE BLEE81801P CIBIANA DI CADORE











tecnico operativo specialistico al RUP, il candidato sopra riportato viene individuato quale Supporto Tecnico Specialistico alla esecuzione del progetto nell'ambito del Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-24375, Azione 1 - Next Generation Classroom.

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso alla scrivente Istituzione scolastica entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, ovvero il 20/05/2023.

> Il Dirigente Scolastico **Prof. Paolo Lamon**

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse